
Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb ® eIektronick'ch komunikací S olečnosti ha-vel internet s.r.o. V D 
„I FUTURE OF COMMUNICATION 
cısıø Smlouvy: l20201001-2

l 

ID Kııenta: l1O0841
l 

Obchodní zástupce: \Nikol Hejlová 
l 

MUCT/26816/2020/KAT/VEBR/SML/37 

Poskytovatel 

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, wWW.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIC: CZ25354973, dále jen "Poskytovate|", společnost zapsaná V OR Krajského soudu V Ostravě V oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700 

Účastník 
Jméno: \Město Česká Třebová 
IČ: \O0278653 Zastoupený/á: \Mgr. Magdaléna Peterková 

DIČ: lczOO278‹-S53 Kontaktní osoba: lMgr. Jana Vehr 

Obchodní firma: 
l 

Telefon: 

Ulice: lsrarê náměstí 78 Møbiı: l603574643 

Město: \Česká Třebová E-mail: 

PSČ: \560 02 Elektronická fakturace*: \DatoVá schránka: bhqbzrn
í 

* do pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude Společnost zasílat elektronické faktuıv 

1. Předmět Smlouvy 

vv 
1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umoznuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu Zastřešující smlouvu. Služby 
samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty V jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat 
Učastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Učastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb. 

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených 
dokumentech a), b), c) a d). V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých dokumentů, mají přednost dokumenty V následujícím pořadí: 

a) tato Smlouva 
b) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami, Platební podmínky a Zvláštní ujednání, SLA a Ostatní přílohy této 
Smlouvy. V případě rozporu mezi těmito přílohami mají přednost novější přílohy před staršími přílohami. 
c) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem. 
d) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen 
,,Podmínky"), dostupné na "http://WWW.ha-vel.cz" a Všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele. 

2. Podklady pro fakturaci 
Fakturační adresa: \560 02, Česká Třebová, Staré náměstí 78

í 

Číslo účtu: \826611 
l 

Kód banky: 0100/ Komerční banka, a.s. 

3. Závěrečné ustanovení 
3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze 
písemně. Další služby, nebo Změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Učastníkem požadovány formou vyplnění nové 
Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatelé se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.

I 

3.2. Učastník podpisem této smlou\/y potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2., přičemž Učastník podpjsem této 
Smlouvy ve smyslu § 1753 občanského Zákoníku výslovně přijímá ustanovení obsažená V dokumentech dle čl. 1.2. Poskytovatel a Učastník 
výslovně vylučují aplikaci § 1799 a § 1800 občanského zákoníku. 
3.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět V souladu s právními předpisy, avšak tuto Smlouvu nelze vypovědět dříve, než 
následující den poté, co budou řádně ukončeny všechny Služby poskytované na základě této Smlouvy (tj. řádně uplyne doba poskytování všech 
Služeb). 
3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně V souladu s dobou jejich poskytování. 
3.5. Bližší podmínky poskytování Služeb jsou upraveny ve Speciflkaci, ostatních přílohách této Smlouvy a Podmínkách. 
3.6. Smlouva je připravena ve dvou Vyhotoveních, Z nichž Učastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

l 

V \České Třebové 
l 

dne 
l l 

V \Ostravě 
l 

dne
l 

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatelé



Souhlas vlastníka objektu 

Příıøha Ke Smıøuvè č.: izozoıooı-2 

ID Kııenra: \10084ı 

Poskytovatel 

hn-vel® 
FUTURE OF COMMUNICATION 

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, WwW.ha-vel.cz, info@ha-veI.cZ, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ: 
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996. 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700 

Lokalita propojení / Účastník 
Jméno: \Město Česká Třebová

\ 

Ulice: \Staré náměstí 78 

Město: \Ceská Třebová 

PSČ: \56O O2 

Poschod í: 
\ 

přízemí 

Místnost: lserverovna 

Upřesnění ukončení: \Lok100841-65359 

A - Souhlas vlastníka / správce nemovitosti 

Konta ktní osoba: 

Telefon: 

Fax: 

Mobil: 

E-mail: 

\Mgr. Jana Vebr
\ 

i i 

Souhlasím, aby pro Účastníka umístila a provozovala společnost ha-vel internet s.r.o. na mé/mnou spravované budově komunikační Zařízení. 
Zároveň umožním pracovníkům společnosti ha-vel internet s.r.o. přístup k Zařízení a provádění jeho údržby a oprav. 

Souhlasím s tím, aby V případě potřeby společnost ha-vel internet s.r.o. vybudovala pro Účastníka prodloužení přístupového okruhu (vnitřní 
vedení) procházející mou/mnou spravovanou nemovitostí 

vybudované zařízení zůstane majetkem vlastníka nemovitosti 

U vybudované Zařízení Zůstane majetkem Účastníka 
Jméno/název iMěsto Česká Třebová Vlastník Správce U 
Ulice: [Staré náměstí 78 

PSČ, obec: [S60 02, Česká Třebová 

IČO/R.č.z [O0278653 

B - Souhlas vlastníka / správce vnitřních obvodů

i 

V \České Třebové 
l 

dne 
\ \ 

Vlastn ík/ Správce 

Souhlasím s tím, aby V případě potřeby společnost ha-vel internet s.r.o. využila pro Účastníka mých/mou spravovaných vnitřních rozvodů k 
prodloužení přístupového okruhu. 

Jméno/název [Město Česká Třebová 
Ulice: [Staré náměstí 78 

PSČ, obec: [S60 02, Česká Třebová 

IČO/R.Č.: [OO278653 

Vlastník Správce U

i 

V \České Třebové 
l 

dne 
\ \ 

Vlastník/Správce 

Při instalaci budou dodrženy obecně Závazné právní předpisy o výstavbě, předpisy O ochraně životního prostředí a příslušné normy ČSN. Za 
využití nemovitosti (vnitřních vedení) pro účely \/yuživání telekomunikačních služeb neposkytuje společnost ha-vel internet s.r.o. žádnou 
náhradu. 

Správce nemovitostí či rozvodů musí být poverený vlastníkem nemovitosti či rozvodů k udělení tohoto Souhlasu. 

Účastník (ve smyslu Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb) Zodpovídá za údaje uvedené v tomto Souhlasu vlastníka objektu. 
Pokud dojde k jakékoli škodě Poskytovatele Z důvodu nesprávných údajů uvedených v tomto Souhlasu vlastníka objektu, je Poskytovatel 
oprávněn tuto škodu po Učastníkovi vymáhat a Učastník je povinen tuto škodu uhradit.



.CZ 

http://www.ha-ve

x 

zn 

ky 

+420 

552 

305 

305 

~_ 

éče 

O 
Záka 

~_ 
enp 

oddě 

nternet 

s.r.o., 

ha-ve 

Specifikace služby ha-veI® VPN 
I n 

PřÍ|0ha ke 5|Ti|0UVě FUTURE QF COMMUN|CAT|ON 
Číslo specifikace/verze: lvpn-1A-201202 

Nahrazuje specifikaci: 
l 

ID klienta: \100841 

Doba poskytování služby: \36 měsíců Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby. 

Poskytovatel 

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ: 
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost Zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996. 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700 

Místo připojení 1: Místo připojení 2: 

Název lcMS II Název Město Česká Třebová 
Ulice: Staré náměstí 78 Ulice: 

Město: Česká Třebová Město: 

PSČ: 560 02
ˇ 

'U Šf)Q 
Kontakt Mgr. Jana Vebr Kontakt: 

E maıl E maıl 

Upřesnění ukončení okruhu: LOk100841-65359 
l 

Upřesnění ukončení okruhu: 

Specifikace služby 
Název služby: IP VPN CMS 4 Mbps 
Bližší Specifikace: 0 propojení míst 1 a 2 S rychlostí 4 Mbps 

Specifikace ceny 
Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč 

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč 

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč 

Měsíční provozní poplatek za VPN: 1896\ Kč 

l 

Kč Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: 

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč 

Ostatní smluvní ujednání 

Poznámky: 

Smluvní strany se dohodly na předání služby dle této specifikace k 1.1.2021. 

VlČeské Třebové 
l 

dnel 
l 

VlOstravě 
l 

dnel 

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný Zástupce Poskytovatele



.CZ 

http://www.ha-ve

x 

zn 

ky 

+420 

552 

305 

305 

~_ 

éče 

O 
Záka 

~_ 
enp 

oddě 

nternet 

s.r.o., 

ha-ve 

Specifikace služby ha-veI® VPN 
I n® 

Příıøha Ke Smıøuvè č.: l202O10o1-2 

Číslo specìfikace/verze: lvpn-1B-201202 
FUTURE OF COMMUNICATION 

Nahrazuje specifikaci: lvpn-1A-201202 ID klienta: \100841 

Doba poskytování služby: \36 měsíců Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby. 

Poskytovatel 

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, DIČ: 
CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost Zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 25.7.1996. 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700 

Místo připojení 1: Místo připojení 2: 

Název lcMS II Název Město Česká Třebová 
Ulice: Staré náměstí 78 Ulice: 

Město: Česká Třebová Město: 

PSČ: 560 02
ˇ 

'U Šf)Q 
Kontakt Mgr. Jana Vebr Kontakt: 

Telefon: Telefon: 

E-mail: j E-mail: 

Upřesnění ukončení okruhu: Lok100841-65359 
l 

Upřesnění ukončení okruhu: 

Specifikace služby 
Název služby: IP VPN CMS 30 Mbps 
Bližší Specifikace: 0 propojení míst 1 a 2 s rychlostí 30 Mbps 

Specifikace ceny 
Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč 

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení Služby Firewall: Kč 

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč 

Měsíční provozní poplatek za VPN: 6000\ Kč 

l 

Kč Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: 

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč 

Ostatní smluvní ujednání 

Poznámky: 

Jakmile to bude technicky možné, dojde k realizaci služby dle této specifikace, jež nahradí specifikaci č. vpn-1A-201202. Zprovoznění a platnost 
nové služby bude stvrzena podpisem předávacího protokolu. 

VlČeské Třebové 
l 

dnel 
l 

VlOstravě 
l 

dnel 

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný Zástupce Poskytovatele



Z 

http://WWW.ha-ve 

.c 

Zn 

ky: 

+420 

552 

305 

305, 

éče 

o 
Záka 

enp 

Oddě 

'nternet 

S.r.o., 

ha-ve 

Platební podmínky a Zvláštní ujednání 
\Město Česká Třebová Jméno: 

Příıøha Ke Smıøuvè č.: lzozoıooı-2 

ID Kııenra: l10084ı 

"10-VE' 
FUTURE OF COMMUNICATION 

Nahrazuje specifikaci: 

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001 
Platební podmínky 

Jednorázové platby za Aktivaci a Instalaci jsou splatné hotově při předání služby nebo jsou zahrnuty V první faktuře za služby. Faktura na 
služby je vystavována (není-li ve Specifikaci služby uvedeno jinak) na 1 měsíční platbu a je v prvním období splatná do 30-ti dní ode dne 
vystavení. Další faktury jsou \/ystavovány vždy na 1 měsíc a jsou splatné vždy do 30-ti dní od vystavení. 

Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet Poskytovatele. Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Učastníkovi. Dále se na základě této smlouvy poskytují měsíční plnění dle Zákona o DPH v 
platném znění. Za zdanitelné plnění se považuje první den běžného kalendářního měsíce. 

ıv Zvlastní ujednání 
Tato Smlouva byla schválena radou města Česká Třebová č. 1055/2020 dne 30.11.2020. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí S uveřejněním této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této Smlouvy zajistí Učastník. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den 
jejího uveřejnění. 

V \Ceské Třebové 
l 

dne 
l l 

V lOstravě 
l 

dne 
l l 

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele


